2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2021

               №
1526
      г. Вятские Поляны
О внесении и утверждении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 12.12.2019 № 1725

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 12.12.2019 № 1725 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений спорта, подведомственных управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 26.02.2020 № 341, от 13.05.2020    № 650, от 18.08.2020 № 967, от 08.10.2020 № 1150, от 11.03.2021 № 366, от 01.04.2021 № 475, от 09.04.2021 № 5069, от 23.04.2021 № 613, от 30.09.2021    № 1476) (далее – Постановление), утвердив изменение в приложение № 1 к примерному положению об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений спорта, подведомственных управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слобожанинову А.Ю.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.
И.о. главы города Вятские Поляны

              А.П. Солодянкин
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Центр комплексной поддержки учреждений, подведомственных управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны»

	Е.С. Никулина

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации города Вятские Поляны

от   06.10.2021   №  1526
Изменение, которое вносится в Приложение № 1 к Примерному положению об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений спорта, подведомственных управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны

В подпункте 1.14.2 пункта 1 раздела 2 «Порядок и условия оплаты труда» Таблицу 1 изложить в следующей редакции.

Таблица 1

Рекомендуемые размеры расчетных нормативов за подготовку одного спортсмена

	Этап спортивной подготовки
	Период
	Расчетный норматив за подготовку одного спортсмена

	ССМ
	Весь период
	24

	ТЭ
	Углубленной специализации (ТЭ-3, ТЭ-4, ТЭ-5)
	15

	Начальной специализации (ТЭ-1, ТЭ-2)
	9

____________